



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2015

LAMPIRAN II : PERATURAN BUPATI

NOMOR : 34 TAHUN 2014

TANGGAL : 22 OKTOBER 2014

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.05. - KELAUTAN DAN PERIKANAN
ORGANISASI : 2.05.01. - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05.2.05.01.00.00.4.	PENDAPATAN	306.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.8.	PENDAPATAN - LO	306.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	306.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	306.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	225.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.15.06.	RPKD-Dinas Perikanan	225.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha Sewa alat pembuatan empang 1 @225.000.000,00 = 225.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.17.	Retribusi Tempat Pelelangan	35.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.17.01.	Pelelangan Ikan	35.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha TPI 1 @35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.19.	Retribusi Tempat Khusus Parkir	9.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.19.01.	Pelayanan Tempat Khusus Parkir	9.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha Parkir di TPI 1 @9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.22.	Retribusi Pelayanan Kepelabuhan	9.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.22.01.	Pelayanan Jasa ke Pelabuhan	9.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.05 Tahun 2011, Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Pelayanan Kepelabuhanan 1 @9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.30.	Retribusi Izin Perikanan	28.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.4.1.2.30.01.	Pemberian Izin usaha Perikanan kepada Orang Pribadi	28.000.000,00	Dasar Hukum : Berdasarkan Perda No.02 Tahun 2011, Tentang Retribusi Perizinan Tertentu Izin Usaha Perikanan 1 @28.000.000,00 = 28.000.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	306.000.000,00	
2.05.2.05.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	13.961.859.614,00	
2.05.2.05.01.00.00.9.	BEBAN	13.961.859.614,00	
2.05.2.05.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.279.158.614,00	
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	3.279.158.614,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.861.558.614,00			
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	2.134.324.946,00	Gaji Pokok	1	@2.134.324.946,00 = 2.134.324.946,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	231.804.542,00	Tunjangan Istri/Suami	1	@176.646.223,00 = 176.646.223,00
			Tunjangan Anak	1	@55.158.319,00 = 55.158.319,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	231.006.198,00	Tunjangan Jabatan/Struktural	1	@231.006.198,00 = 231.006.198,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	72.599.930,00	Tunjangan Umum	1	@72.599.930,00 = 72.599.930,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	150.754.743,00	Tunjagan Beras	1	@150.754.743,00 = 150.754.743,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	41.033.862,00	Tunjangan Pph	1	@41.033.862,00 = 41.033.862,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	34.393,00	Pembulatan Gaji	1	@34.393,00 = 34.393,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	402.300.000,00			
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.02.07.	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	402.300.000,00	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1	@402.300.000,00 = 402.300.000,00
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.06.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	15.300.000,00			
2.05.2.05.01.00.00.5.1.1.06.01.	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah.	15.300.000,00	Insentif Retribusi Daerah	1	@15.300.000,00 = 15.300.000,00
2.05.2.05.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	10.682.701.000,00			
2.05.2.05.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.217.863.600,00			
2.05.2.05.01.01.01.	PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT	2.575.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.575.000,00			
2.05.2.05.01.01.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.575.000,00			
2.05.2.05.01.01.01.5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	2.575.000,00	- Prangko	250	@3.000,00 = 750.000,00
			- Materai	200	@6.500,00 = 1.300.000,00
			- Benda Pos Lainnya	150	@3.500,00 = 525.000,00
2.05.2.05.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	150.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00			
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00			
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.01.	Belanja telepon	24.000.000,00	Belanja Telepon	12	@2.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.02.	Belanja air	24.000.000,00	Air	12	@2.000.000,00 = 24.000.000,00
2.05.2.05.01.01.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	102.000.000,00	Belanja Listrik	12	@8.500.000,00 = 102.000.000,00
2.05.2.05.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN & PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	18.750.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	18.750.000,00			
2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	18.750.000,00			
2.05.2.05.01.01.06.5.2.2.03.14.	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	18.750.000,00	- Bel. STNK Roda 2 (Dua)	15	@250.000,00 = 3.750.000,00
			- Bel. STNK Roda 4 (Empat)	6	@2.500.000,00 = 15.000.000,00
2.05.2.05.01.01.07.	PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI KEUANGAN	252.970.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	252.970.000,00			
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	252.970.000,00			
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	15.600.000,00	- Honor Tim Pejabat Pengadaan Barang & Jasa	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Admin RUP & Monev Online	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	27.970.000,00	Honor Tim Pemeriksa Barang & Jasa	36	@600.000,00 = 21.600.000,00
			Tim PHO/ FHO	7	@910.000,00 = 6.370.000,00
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	196.200.000,00	Honor Penanggungjawab & Staf Pengelola Keuangan		196.200.000,00
			- Pengguna Anggaran	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)		90.000.000,00
			- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			Sekretariat (1 x 12)		
			- - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	48	@1.500.000,00 = 72.000.000,00
			Bidang (4 x 12)		
			- Bendahara Pengeluaran	12	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran Pembantu	12	@750.000,00 = 9.000.000,00
			- Bendahara Pengeluaran Pembantu Bidang	60	@600.000,00 = 36.000.000,00
			- Bendahara Penerimaan	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Pembantu Bendahara Penerimaan	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.01.07.5.2.1.01.05.	Honorarium Pengelola/Pengurus barang	13.200.000,00	- Bendahara Penyimpan Barang	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Penyimpan Barang Pembantu	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	6.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00			
2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00			
2.05.2.05.01.01.08.5.2.2.03.09.	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	6.000.000,00	Honor Cleaning Service	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	67.250.300,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	67.250.300,00			
2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	67.250.300,00			
2.05.2.05.01.01.10.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	67.250.300,00	ATK	1	@67.250.300,00 = 67.250.300,00
2.05.2.05.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	50.144.300,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	50.144.300,00			
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.144.300,00			
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	12.144.300,00	Belanja Fotocopy	1	@12.144.300,00 = 12.144.300,00
2.05.2.05.01.01.11.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	38.000.000,00	Penjilidan	1.520	@25.000,00 = 38.000.000,00
2.05.2.05.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	406.174.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	406.174.000,00			
2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	406.174.000,00			
2.05.2.05.01.01.18.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	406.174.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@406.174.000,00 = 406.174.000,00
2.05.2.05.01.01.19.	PENYEDIAAN JASA TENAGA TEKNIS & ADMINISTRASI PERKANTORAN	62.400.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	62.400.000,00			
2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	62.400.000,00			
2.05.2.05.01.01.19.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	62.400.000,00	- Honor Penyuluh Perikanan Non Pegawai Negeri	12	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
			- Honor Pengemudi	12	@800.000,00 = 9.600.000,00
			- Honor Pengamanan Kantor	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- Honor Operator Komputer (Bidang) (6 x 12)	72	@400.000,00 = 28.800.000,00
2.05.2.05.01.01.20.	RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI KE DALAM DAERAH	201.600.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.01.20.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	201.600.000,00			
2.05.2.05.01.01.20.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	201.600.000,00			
2.05.2.05.01.01.20.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	201.600.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	347.150.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	@201.600.000,00 =	201.600.000,00
2.05.2.05.01.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	45.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU, DAK,			
2.05.2.05.01.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	45.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.09.5.2.3.12.	Belanja modal Pengadaan Komputer	20.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.09.5.2.3.12.03.	Belanja modal Pengadaan Komputer Notebook	20.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.09.5.2.3.16.	Belanja modal Pengadaan Alat-alat Studio	25.000.000,00	Belanja Modal Pengadaan Laptop (DAK)	2	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
2.05.2.05.01.02.09.5.2.3.16.08.	Belanja Modal Pengadaan Teropong Digital	25.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	28.000.000,00	Belanja Modal Keper Digital (DAK)	1	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
2.05.2.05.01.02.22.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	28.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.22.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	28.000.000,00				
			- Pengecetan Gedung	2	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Perbaikan Atap/ Seng Bangunan	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Perbaikan Plafon	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
2.05.2.05.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	264.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	264.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	139.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	139.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	125.000.000,00	Belanja BBM	1	@139.000.000,00 =	139.000.000,00
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	50.000.000,00				
2.05.2.05.01.02.24.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	75.000.000,00	Belanja Service	1	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.05.2.05.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	10.150.000,00	Penggantian Suku Cadang	1	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.150.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	10.150.000,00				
2.05.2.05.01.02.28.5.2.2.20.04.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Rumah Jabatan	10.150.000,00				
			- Pemeliharaan Printer	9	@350.000,00 =	3.150.000,00
			- Pemeliharaan AC	4	@250.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.05.	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR	55.000.000,00	- Komputer	12	@500.000,00 =	6.000.000,00
2.05.2.05.01.05.01.	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL	55.000.000,00	Lokasi : Kendari; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.05.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	55.000.000,00				
2.05.2.05.01.05.01.5.2.2.17.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan teknis PNS	55.000.000,00				
2.05.2.05.01.05.01.5.2.2.17.04.	Belanja Kepesertaan Pelatihan	55.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.	PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN	168.843.760,00				
2.05.2.05.01.06.02.	PENYUSUNAN LAPORAN TRIWULAN DAN SEMESTERAN	7.100.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.100.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Belanja ATK	1	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00				
2.05.2.05.01.06.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.100.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.	PENYUSUNAN RKA/RKPA SKPD	9.600.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.600.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	3.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Biaya Fotocopy	1	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00				
2.05.2.05.01.06.06.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.100.000,00	Penjilidan	1	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			Belanja Makan Minum Rapat	1	@1.100.000,00 =	1.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.06.07.	PENYUSUNAN RENSTRA/RENJA SKPD	8.600.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.600.000,00			
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00			
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.500.000,00	ATK	1	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00			
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Fotocopy	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Penjilidan	1	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00			
2.05.2.05.01.06.07.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.100.000,00	Makan Minum Rapat	1	@1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.05.2.05.01.06.08.	PENYUSUNAN LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	9.100.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	9.100.000,00			
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00			
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	2.500.000,00	ATK	1	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00			
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Fotocopy	1	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Penjilidan	1	@2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00			
2.05.2.05.01.06.08.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.100.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	1	@1.100.000,00 = 1.100.000,00
2.05.2.05.01.06.13.	PENGOLAHAN DAN PENYUSUNAN DATA STATISTIK	134.443.760,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.06.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	109.200.000,00			
2.05.2.05.01.06.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	25.200.000,00			
2.05.2.05.01.06.13.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.200.000,00	Honor Tim Penyusun Data Statistik		25.200.000,00
			- Penanggung Jawab	12	@600.000,00 = 7.200.000,00
			- Honor Penyusun	36	@500.000,00 = 18.000.000,00
2.05.2.05.01.06.13.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	84.000.000,00			
2.05.2.05.01.06.13.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	84.000.000,00	Honor Tim Data Statistik		84.000.000,00
			- Honor Pencacah (14 Org x 12 Bln)	168	@500.000,00 = 84.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.06.13.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.243.760,00			
2.05.2.05.01.06.13.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.243.760,00			
2.05.2.05.01.06.13.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	10.243.760,00	- Cetak	1	@10.243.760,00 = 10.243.760,00
2.05.2.05.01.06.13.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	7.500.000,00	- Penggandaan	30.000	@250,00 = 7.500.000,00
2.05.2.05.01.06.13.5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan	7.500.000,00	Penjilidan	1	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.05.2.05.01.15.	PROGRAM PEMBERDAYAAN EKONOMI MASYARAKAT PESISIR	1.026.250.000,00			
2.05.2.05.01.15.02.	PEMBANGUNAN SARANA AIR BERSIH MASYARAKAT PESISIR	105.250.000,00	Lokasi : Kec. Samaturu, Pomalaa; Sumber Dana : DAU, DAK,		
2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00			
2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	25.000.000,00			
2.05.2.05.01.15.02.5.2.2.20.12.	Belanja Pemeliharaan Jaringan Air	25.000.000,00	Belanja Pemeliharaan/ Rehabilitasi Sumur Bor (DAK)	1	@25.000.000,00 = 25.000.000,00
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.	Belanja Modal	80.250.000,00			
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.23.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	80.250.000,00			
2.05.2.05.01.15.02.5.2.3.23.06.	Belanja modal Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	80.250.000,00	Pembangunan Sumur Bor		80.250.000,00
			- Fisik (DAK)	1	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			- Perencanaan (DAU)		@75.000.000,00 3.000.000,00
			- Pengawasan (DAU)		@75.000.000,00 2.250.000,00
2.05.2.05.01.15.03.	PEMBANGUNAN KANTOR LEMBAGA EKONOMI MAKRO (LEP). ME	321.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU, DAK,		
2.05.2.05.01.15.03.5.2.3.	Belanja Modal	321.000.000,00			
2.05.2.05.01.15.03.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	321.000.000,00			
2.05.2.05.01.15.03.5.2.3.26.01.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	321.000.000,00	Belanja Modal Pembangunan Kantor LEP. ME		321.000.000,00
			- Fisik (DAK)	1	@300.000.000,00 = 300.000.000,00
			- Perencanaan (DAU)		@300.000.000,00 12.000.000,00
			- Pengawasan (DAU)		@300.000.000,00 9.000.000,00
2.05.2.05.01.15.04.	PENGEMBANGAN OBJEK WISATA PANTAI PASIR PUTIH	600.000.000,00			
2.05.2.05.01.15.04.5.2.3.	Belanja Modal	600.000.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.05.2.05.01.15.04.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	600.000.000,00		
2.05.2.05.01.15.04.5.2.3.26.33.	Belanja Modal Konstruksi/Pengembangan Objek Wisata	600.000.000,00		
			Belanja Modal Pengembangan Objek Wisata	600.000.000,00
			Pantai Pasir Putih	
			Desain	@600.000.000,00 24.000.000,00
			Pengawasan	@600.000.000,00 18.000.000,00
			Honor PHO	5 @910.000,00 = 4.550.000,00
			Pembangunan Jembatan Titian	1 @90.000.000,00 = 90.000.000,00
			Penyediaan Sarana Air Bersih	1 @90.000.000,00 = 90.000.000,00
			Pembuatan Rumah Panggung	1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Pembuatan Kolam Permandian	1 @90.000.000,00 = 90.000.000,00
			Pembangunan Rumah Map (Koteks)	1 @120.000.000,00 = 120.000.000,00
			Pembangunan MCK	1 @23.450.000,00 = 23.450.000,00
			Pembangunan Mushalla	1 @75.000.000,00 = 75.000.000,00
			Pembangunan Gazebo	1 @15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05.2.05.01.17.	PROGRAM PENINGKATAN KESADARAN DAN PENEGAKAN HUKUM DALAM PENDAYAGUNAAN SUMBERDAYA LAUT	200.830.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.	PENGAWASAN SUMBERDAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN	87.580.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,	
2.05.2.05.01.17.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	51.600.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	42.000.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.000.000,00		
			Honor Tim Pengawasan Pembangunan Kabupaten	42.000.000,00
			- Honor Tim Pengawas PSDKP	84 @500.000,00 = 42.000.000,00
2.05.2.05.01.17.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	9.600.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	9.600.000,00		
			Honor Petugas Kapal Pengawas (2 Org)	24 @400.000,00 = 9.600.000,00
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	35.980.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	8.400.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.01.02.	Belanja dokumen/administrasi tender	8.400.000,00		
			- Belanja Dokumentasi	12 @350.000,00 = 4.200.000,00
			- Belanja Peny. Laporan	12 @350.000,00 = 4.200.000,00
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	500.000,00		
			Cetak	2.000 @250,00 = 500.000,00
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	10.080.000,00		
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	10.080.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	17.000.000,00	Belanja Makan Minum Pertemuan	1	@10.080.000,00 =	10.080.000,00
2.05.2.05.01.17.02.5.2.2.20.23.	Belanja Pemeliharaan Kapal	17.000.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.	SOSIALISASI PERUNDANG-UNDANGAN, PERATURAN BUPATI DAN PERATURAN DAERAH PERIKANAN	83.250.000,00	Belanja Pemeliharaan Kapal Pengawas	1	@17.000.000,00 =	17.000.000,00
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	83.250.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.700.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.03.17.	Belanja Jasa Publikasi dan Dokumentasi	2.700.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.750.000,00	Belanja Dokumentasi	9	@300.000,00 =	2.700.000,00
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	6.750.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	Belanja Fotocopy	9	@750.000,00 =	6.750.000,00
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.750.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	33.750.000,00	Makan Minum Kegiatan	270	@25.000,00 =	6.750.000,00
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	33.750.000,00				
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	33.300.000,00	Biaya Pengganti Transport Peserta	225	@150.000,00 =	33.750.000,00
2.05.2.05.01.17.03.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	33.300.000,00				
2.05.2.05.01.17.04.	PENGADAAN PERAHU PENGAWASAN	30.000.000,00	Jasa Narasumber (4 Org)	36	@800.000,00 =	28.800.000,00
2.05.2.05.01.17.04.5.2.3.	Belanja Modal	30.000.000,00	Moderator (1 Org)	9	@500.000,00 =	4.500.000,00
2.05.2.05.01.17.04.5.2.3.05.	Belanja modal Pengadaan Alat Alat Angkutan di Air Bermotor	30.000.000,00	Lokasi : Se Kab. Kolaka; Sumber Dana : DAU, DAK,			
2.05.2.05.01.17.04.5.2.3.05.03.	Belanja Modal Pengadaan Bodi Kapal	30.000.000,00				
2.05.2.05.01.20.	PROGRAM PENGEMBANGAN BUDIDAYA PERIKANAN	3.281.523.640,00	Pengadaan Bodi Kapal Pengawasan (DAK)	1	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
2.05.2.05.01.20.04.	BANTUAN SARANA PRODUKSI BUDIDAYA PERIKANAN	531.904.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.20.04.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	531.904.000,00				
2.05.2.05.01.20.04.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	531.904.000,00				
2.05.2.05.01.20.04.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	531.904.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	531.904.000,00
			Bantuan Sarana Produksi Budidaya Perikanan	531.904.000,00
			- Pengadaan Benih Udang Vaname 800.000 @75,00 =	60.000.000,00
			- Bantuan Benih Ikan Bandeng (Nener) 400.000 @150,00 =	60.000.000,00
			- Bantuan Benih Ikan Lele 161.904 @1.000,00 =	161.904.000,00
			- Pupuk 1 @250.000.000,00 =	250.000.000,00
2.05.2.05.01.20.05.	PEMELIHARAAN HATCHERY	33.400.000,00	Lokasi : Wolo; Sumber Dana : PAD, DAU,	
2.05.2.05.01.20.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	19.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	15.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan	15.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00		
2.05.2.05.01.20.05.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	3.600.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.	PEMELIHARAAN BALAI BENIH IKAN	27.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	14.400.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	13.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	3.825.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.02.05.	Belanja bahan kimia	640.000,00		
			Belanja Bahan Kimia	640.000,00
			- Pupuk 1 @220.000,00 =	220.000,00
			- Herbisida 7 @60.000,00 =	420.000,00
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.02.07.	Belanja Bahan Pakan Ternak	3.185.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	4.175.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	4.175.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	5.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.06.5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Bangunan/Gedung Kantor/Rumah Jabatan	5.000.000,00		
			Pakan 245 @13.000,00 =	3.185.000,00
			Listrik 1 Unit 1 @4.175.000,00 =	4.175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.05.2.05.01.20.07.	PEMELIHARAAN & PEMANFAATAN PABRIK PAKAN	8.400.000,00	Biaya Pemeliharaan BBI	1	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.05.2.05.01.20.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.800.000,00	Lokasi : 01; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.20.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	4.800.000,00				
2.05.2.05.01.20.07.5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.800.000,00				
2.05.2.05.01.20.07.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.600.000,00	- Honor Petugas	12	@400.000,00 =	4.800.000,00
2.05.2.05.01.20.07.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00				
2.05.2.05.01.20.07.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	3.600.000,00				
2.05.2.05.01.20.08.	PEMELIHARAAN ALAT BERAT EXAPATOR	259.200.000,00	Belanja Listrik	1	@3.600.000,00 =	3.600.000,00
2.05.2.05.01.20.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	19.200.000,00	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,			
2.05.2.05.01.20.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	19.200.000,00				
2.05.2.05.01.20.08.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.200.000,00				
2.05.2.05.01.20.08.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	240.000.000,00	Operator Alat Berat			19.200.000,00
2.05.2.05.01.20.08.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	240.000.000,00	- Penanggung Jawab	12	@400.000,00 =	4.800.000,00
2.05.2.05.01.20.08.5.2.2.20.03.	Belanja Pemeliharaan Alat Berat	240.000.000,00	- Pengawas Lapangan	24	@300.000,00 =	7.200.000,00
			- Anggota	24	@300.000,00 =	7.200.000,00
2.05.2.05.01.20.09.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	200.000.000,00	- Pemeliharaan Exavator	6	@40.000.000,00 =	240.000.000,00
2.05.2.05.01.20.09.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	200.000.000,00				
2.05.2.05.01.20.10.	PENGADAAN MESIN POMPA UNTUK TAMBAK	105.000.000,00	Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			200.000.000,00
2.05.2.05.01.20.10.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	- Belanja Induk Ikan (Lele, Nila, Mas) (DAK)	1	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
2.05.2.05.01.20.10.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	105.000.000,00	Lokasi : Kec. Wolo, Samaturu, Latambaga, Tanggetada, Watubangga; Sumber Dana : DAU, DAK,			
2.05.2.05.01.20.10.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	105.000.000,00				
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			105.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05.2.05.01.20.11.	PENYEMPURNAAN SAPRAS HATCHERY WOLO	175.000.000,00	- Pengadaan Mesin Pompa Untuk Tambak 7 @15.000.000,00 = 105.000.000,00 (DAK) Lokasi : Kec. Wolo; Sumber Dana : DAU, DAK,
2.05.2.05.01.20.11.5.2.3.	Belanja Modal	175.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.11.5.2.3.40.	Belanja Modal Peralatan Perikanan	175.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.11.5.2.3.40.01.	Belanja Modal Peralatan Perikanan.	175.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.12.	DEMPLOT BUDIDAYA PERIKANAN	125.000.000,00	Belanja Modal Peralatan Perikanan (DAK) 1 @175.000.000,00 = 175.000.000,00 Lokasi : Kabupaten; Sumber Dana : DAU, DAK,
2.05.2.05.01.20.12.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	125.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.12.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	125.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.12.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	125.000.000,00	
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat 125.000.000,00
2.05.2.05.01.20.13.	PENGADAAN SARANA TRANSPORTASI PEMBUDIDAYA RUMPUT LAUT	396.000.000,00	Pembuatan KJA Percontohan Budidaya Air Tawar (DAK) 5 @25.000.000,00 = 125.000.000,00 Lokasi : Kec. Wolo, Samaturu, Watubangga, Latambaga, Tanggetada, Kolaka; Sumber Dana : DAK,
2.05.2.05.01.20.13.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	396.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.13.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	396.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.13.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	396.000.000,00	
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat 396.000.000,00
2.05.2.05.01.20.14.	PEMELIHARAAN TAMBAK AGROWISATA	14.800.000,00	Pengadaan Mesin Katinting (DAK) 30 @13.200.000,00 = 396.000.000,00 Lokasi : Kec. Latambaga; Sumber Dana : PAD, DAU,
2.05.2.05.01.20.14.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.800.000,00	
2.05.2.05.01.20.14.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.800.000,00	
2.05.2.05.01.20.14.5.2.1.01.09.	Honorarium Petugas Lapangan	4.800.000,00	
2.05.2.05.01.20.14.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	Honor Petugas 12 @400.000,00 = 4.800.000,00
2.05.2.05.01.20.14.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.14.5.2.2.03.23.	Belanja Jasa Tenaga Kerja	10.000.000,00	
2.05.2.05.01.20.16.	PEMBENAHAN SAPRAS BBI WUNDULAKO	894.682.640,00	Belanja Jasa Pemeliharaan Tambak 1 @10.000.000,00 = 10.000.000,00 Lokasi : Kec. Wundulako; Sumber Dana : DAU, DAK,
2.05.2.05.01.20.16.5.2.3.	Belanja Modal	894.682.640,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.05.2.05.01.20.16.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	894.682.640,00		
2.05.2.05.01.20.16.5.2.3.26.20.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Perikanan	894.682.640,00		
			Pembangunan Pagar Keliling BBI	302.476.160,00
			- Pembangunan Pagar Keliling BBI (DAK) 224 @1.262.000,00 =	282.688.000,00
			- Perencanaan @282.688.000,00	11.307.520,00
			- Pengawasan @282.688.000,00	8.480.640,00
			Pembangunan Talud Pengaman Pagar BBI	152.436.480,00
			- Pembangunan Talud Pengaman Pagar BBI (DAK) 224 @636.000,00 =	142.464.000,00
			- Perencanaan @142.464.000,00	5.698.560,00
			- Pengawasan @142.464.000,00	4.273.920,00
			Pembangunan Talud Pengaman Saluran BBI	75.756.000,00
			- Pembangunan Talud Pengaman Saluran BBI (DAK) 120 @590.000,00 =	70.800.000,00
			- Perencanaan @70.800.000,00	2.832.000,00
			- Pengawasan @70.800.000,00	2.124.000,00
			Pembangunan Saluran Pemasukan BBI	214.171.200,00
			- Pembangunan Saluran Pemasukan BBI (DAK) 180 @1.112.000,00 =	200.160.000,00
			- Perencanaan @200.160.000,00	8.006.400,00
			- Pengawasan @200.160.000,00	6.004.800,00
			Rehabilitasi Saluran Pemasukan BBI	53.542.800,00
			- Rehabilitasi Saluran Pemasukan BBI (DAK) 120 @417.000,00 =	50.040.000,00
			- Perencanaan @50.040.000,00	2.001.600,00
			- Pengawasan @50.040.000,00	1.501.200,00
			Pembangunan Sarana Air Bersih BBI	16.050.000,00
			- Pembangunan Sarana Air Bersih BBI (DAK) 1 @15.000.000,00 =	15.000.000,00
			- Perencanaan @15.000.000,00	600.000,00
			- Pengawasan @15.000.000,00	450.000,00
			Pembuatan Saluran Pembuangan BBI	80.250.000,00
			- Pembuatan Saluran Pembuangan BBI (DAK) 1 @75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Perencanaan @75.000.000,00	3.000.000,00
			- Pengawasan @75.000.000,00	2.250.000,00
2.05.2.05.01.20.17.	PENGADAAN PANTI BENIH	150.000.000,00	Lokasi : Kabupaten; Sumber Dana : DAU, DAK,	
2.05.2.05.01.20.17.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.17.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	150.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.17.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	150.000.000,00		
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.05.2.05.01.20.18.	PENGADAAN PINTU AIR TAMBAK	30.000.000,00	Pengadaan Panti Benih (DAK) 2	@75.000.000,00 = 150.000.000,00
2.05.2.05.01.20.18.5.2.3.	Belanja Modal	30.000.000,00	Lokasi : Kabupaten; Sumber Dana : DAU, DAK,	
2.05.2.05.01.20.18.5.2.3.23.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	30.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.18.5.2.3.23.08.	Belanja modal Konstruksi Pintu Air	30.000.000,00		
2.05.2.05.01.20.19.	PEMBANGUNAN SALURAN KAWASAN BUDIDAYA AIR TAWAR	330.737.000,00	Pengadaan Pintu Air Tambak Percontohan (DAK) 2	@15.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05.2.05.01.20.19.5.2.3.	Belanja Modal	330.737.000,00	Lokasi : Kabupaten; Sumber Dana : DAU, DAK,	
2.05.2.05.01.20.19.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	330.737.000,00		
2.05.2.05.01.20.19.5.2.3.26.20.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Perikanan	330.737.000,00		
2.05.2.05.01.21.	PROGRAM PENGEMBANGAN PERIKANAN TANGKAP	3.383.340.000,00	- Pembangunan Saluran Kawasan Budidaya Air Tawar (DAK) 1	@309.100.000,00 = 309.100.000,00
2.05.2.05.01.21.02.	PEMBANGUNAN JALAN TEMPAT PELELANGAN IKAN	53.500.000,00	Lokasi : Kec. Latambaga; Sumber Dana : DAU, DAK,	
2.05.2.05.01.21.02.5.2.3.	Belanja Modal	53.500.000,00		
2.05.2.05.01.21.02.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	53.500.000,00	- Perencanaan	@309.100.000,00 12.364.000,00
2.05.2.05.01.21.02.5.2.3.26.20.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Perikanan	53.500.000,00	- Pengawasan	@309.100.000,00 9.273.000,00
2.05.2.05.01.21.06.	PENGADAAN SARANA PENANGKAPAN IKAN	1.079.600.000,00	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/ Pembelian Bangunan Perikanan	53.500.000,00
2.05.2.05.01.21.06.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.079.600.000,00	- Pembuatan Jalan & Drainase Kompleks PPI Kolaka (DAK) 1	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05.2.05.01.21.06.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.079.600.000,00	- Perencanaan (4%)	@50.000.000,00 2.000.000,00
2.05.2.05.01.21.06.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.079.600.000,00	- Pengawasan (3%)	@50.000.000,00 1.500.000,00
			Lokasi : Kec. Iwoimendaa, Wolo, Samaturu, Latambaga, Kolaka, Wundulako, Baula, Pom	
			Tanggetada, Watubangga, Toari; Sumber Dana : DAU, DAK,	
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.079.600.000,00
			Pengadaan Peralatan Perikanan (DAK)	1.079.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			- Pengadaan Mesin 16 PK	22 @8.800.000,00 = 193.600.000,00
			- Pengadaan Perahu Bagan Apung	1 @200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Pengadaan Alat Tangkap Sero	8 @29.625.000,00 = 237.000.000,00
			- Pengadaan Alat Tangkap Bubu Rangka Besi	200 @400.000,00 = 80.000.000,00
			- Pengadaan Alat Tangkap Pancing Katombong	20 @7.500.000,00 = 150.000.000,00
			- Pengadaan Rumpon Laut Dalam	7 @27.000.000,00 = 189.000.000,00
			- Pengadaan GPS	15 @2.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05.2.05.01.21.07.	PENGADAAN SARANA PENDUKUNG PERIKANAN TANGKAP	1.176.720.000,00	Lokasi : Kec. Iwoimendaa, Wolo, Samaturu, Latambaga, Kolaka, Wundulako, Baula, Pom	
			Tanggetada, Watubangga, Toari; Sumber Dana : DAU,	
2.05.2.05.01.21.07.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.176.720.000,00		
2.05.2.05.01.21.07.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.176.720.000,00		
2.05.2.05.01.21.07.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.176.720.000,00		
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	1.176.720.000,00
			Pengadaan Peralatan Perikanan	1.176.720.000,00
			- Pengadaan Alat Tangkap Rawai Dasar	22 @5.500.000,00 = 121.000.000,00
			- Pengadaan Alat Tangkap Bagan apung Drum	3 @60.000.000,00 = 180.000.000,00
			- Pengadaan Mesin 13 PK	20 @7.000.000,00 = 140.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Bagan Perahu	12.000 @7.000,00 = 84.000.000,00
			- Pengadaan Peralatan Kapal Pole And Laine	2 @234.360.000,00 = 468.720.000,00
			- Pengadaan Kapal 3 GT	3 @61.000.000,00 = 183.000.000,00
2.05.2.05.01.21.08.	PENGADAAN ALAT PEMELIHARAAN PELABUHAN PPI MANGOLO	50.000.000,00	Lokasi : Kec. Latambaga; Sumber Dana : DAU,	
2.05.2.05.01.21.08.5.2.3.	Belanja Modal	50.000.000,00		
2.05.2.05.01.21.08.5.2.3.40.	Belanja Modal Peralatan Perikanan	50.000.000,00		
2.05.2.05.01.21.08.5.2.3.40.02.	Belanja Modal Mesin Jaring Pompa Penyedot Pasir	50.000.000,00		
			Belanja Modal Pembelian Alat Mesin Jaring Pompa Penyedot Pasir	1 @50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05.2.05.01.21.09.	PENGERUKAN PELABUHAN PPI MANGOLO	1.000.020.000,00		
2.05.2.05.01.21.09.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.000.020.000,00		
2.05.2.05.01.21.09.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.000.020.000,00		
2.05.2.05.01.21.09.5.2.2.03.19.	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.000.020.000,00		
			Belanja Jasa Pengerukkan PPI/ TPI Mangolo (DAK)	1 @1.000.020.000,00 = 1.000.020.000,00
2.05.2.05.01.21.10.	PENGADAAN INSTALASI AIR BERSIH PDAM PPI MANGOLO	23.500.000,00		
2.05.2.05.01.21.10.5.2.3.	Belanja Modal	23.500.000,00		
2.05.2.05.01.21.10.5.2.3.23.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	23.500.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.21.10.5.2.3.23.06.	Belanja modal Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air Minum	23.500.000,00	Belanja Instalasi Air Bersih PDAM PPI/ TPI Mangolo	1	@23.500.000,00 = 23.500.000,00
2.05.2.05.01.22.	PROGRAM PENGEMBANGAN SISTEM PENYULUHAN PERIKANAN	412.990.000,00			
2.05.2.05.01.22.02.	EXPOSE HASIL PERIKANAN DAN KELAUTAN	35.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	35.000.000,00			
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	32.660.000,00			
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.02.09.	Belanja Bahan Baku Pameran	32.660.000,00	Belanja Bahan Expo Perikanan		32.660.000,00
			- Sulawesi Expo	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Gelar Teknologi Hasil Perikanan	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Pekan Raya Nasional	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Halo SULTRA	1	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Kolaka Ekspo	1	@12.660.000,00 = 12.660.000,00
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.140.000,00			
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.140.000,00	Belanja Makan Minum Rapat	1	@1.140.000,00 = 1.140.000,00
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	1.200.000,00			
2.05.2.05.01.22.02.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1.200.000,00	Transport & akomodasi Panitia (Kolaka Ekspo) (24 24 Org)		@50.000,00 = 1.200.000,00
2.05.2.05.01.22.04.	PEMBERDAYAAN KELOMPOK WANITA BIDANG USAHA PERIKANAN DAN KELAUTAN	15.000.000,00	Lokasi : Nasional; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.22.04.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00			
2.05.2.05.01.22.04.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00			
2.05.2.05.01.22.04.5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan	15.000.000,00	Bahan Baku Bangunan	1	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05.2.05.01.22.05.	SAPRAS SENTRA PENGOLAHAN TERIPANG	362.990.000,00	Lokasi : Desa Tambea; Sumber Dana : DAU, DAK,		
2.05.2.05.01.22.05.5.2.3.	Belanja Modal	362.990.000,00			
2.05.2.05.01.22.05.5.2.3.26.	Belanja modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	362.990.000,00			
2.05.2.05.01.22.05.5.2.3.26.37.	Belanja Modal Rehab Sedang/Berat Bangunan Perikanan	362.990.000,00	- Rehab. Lantai & Tambahan Ruang Administrasi Gedung Pabrik Es (DAK)	1	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			- Rehabilitasi BAngsal Pengolahan Teripang (Instalasi Air) (DAK)	1	@111.990.000,00 = 111.990.000,00
			Rehabilitasi Bangsal Pengolahan Teripang (Ruang Penyimpanan) (DAK)	6	@8.500.000,00 = 51.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05.2.05.01.23.	PROGRAM OPTIMALISASI PENGELOLAAN DAN PEMASARAN PRODUKSI PERIKANAN	431.560.000,00	
2.05.2.05.01.23.02.	LOMBA MENU MASAK IKAN	15.000.000,00	Lokasi : Kendari; Sumber Dana : PAD, DAU,
2.05.2.05.01.23.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.02.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	5.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.02.5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	5.000.000,00	
			Belanja Bahan & Peralatan 1 @5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05.2.05.01.23.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.02.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.000.000,00	
			Perjalanan Dinas Dalam Non PNS (PKK kab.) 5 @2.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05.2.05.01.23.03.	PENGADAAN SARANA PENANGANAN HASIL PERIKANAN (COOL BOX)	166.560.000,00	Lokasi : Kec. Kolaka, Pomalaa, Latambaga, Wolo, Tanggetada, Watubangga, Samaturu; Su
2.05.2.05.01.23.03.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	166.560.000,00	
2.05.2.05.01.23.03.5.2.2.23.	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	166.560.000,00	Dana : DAU, DAK,
2.05.2.05.01.23.03.5.2.2.23.01.	Belanja Barang yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	166.560.000,00	
			Belanja Hibah Barang Yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat 166.560.000,00
			Pengadaan Peralatan Perikanan (Cool Box) (DAK) 48 @3.470.000,00 = 166.560.000,00
2.05.2.05.01.23.04.	ANALISIS PELUANG USAHA DALAM MEWUJUDKAN KEMANDIRIAN PELAKU USAHA PERIKANAN DAN KELAUTAN	250.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.04.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.04.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	250.000.000,00	
2.05.2.05.01.23.04.5.2.2.03.19.	Belanja Jasa Pihak Ketiga	250.000.000,00	
			Jasa Pihak Ketiga 1 @250.000.000,00 = 250.000.000,00
2.05.2.05.01.25.	PROGRAM PENGEMBANGAN KELEMBAGAAN PENANGKAPAN IKAN	98.950.000,00	
2.05.2.05.01.25.01.	RAPAT KOORDINASI PENYULUH PERIKANAN	31.720.000,00	Lokasi : Kec. Samaturu & Pomalaa; Sumber Dana : DAU,
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	31.720.000,00	
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	
			Penyusunan Laporan 1 @1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.920.000,00	
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.920.000,00	
			Makan Minum Rapat 192 @10.000,00 = 1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	28.800.000,00			
2.05.2.05.01.25.01.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	28.800.000,00	Biaya Transport	192	@150.000,00 = 28.800.000,00
2.05.2.05.01.25.02.	PEMBINAAN DAN PENINGKATAN KELEMBAGAAN UPTD PPI/TPI	67.230.000,00	Lokasi : Kec. Latambaga; Sumber Dana : DAU,		
2.05.2.05.01.25.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	20.400.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	20.400.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.1.01.04.	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	20.400.000,00	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	12	@700.000,00 = 8.400.000,00
			- Staf Teknis Kegiatan	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
			- Pembantu Bendahara	12	@500.000,00 = 6.000.000,00
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	46.830.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.864.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.864.000,00	ATK	1	@1.864.000,00 = 1.864.000,00
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.03.03.	Belanja listrik	36.000.000,00	Listrik	12	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.130.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	2.130.000,00	Penggandaan	1	@2.130.000,00 = 2.130.000,00
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	6.836.000,00			
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	4.700.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	@4.700.000,00 = 4.700.000,00
2.05.2.05.01.25.02.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	2.136.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	@2.136.000,00 = 2.136.000,00
2.05.2.05.01.29.	PROGRAM PEMBERDAYAAN SDM KELOMPOK PERIKANAN	38.400.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.	LOMBA KELOMPOK NELAYAN, PEMBUDIDAYA, PENGOLAHAN DAN PENGAWAS PERAIRAN	38.400.000,00	Lokasi : Kab Kolaka; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.29.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	17.500.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	17.500.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.500.000,00	- Honor Panitia Pelaksana Lomba	6	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Honor Tim Penilai Lomba Nelayan, Pembudidaya & Pengolah	20	@500.000,00 = 10.000.000,00
			- Honor Tim Penilai Poksmaswas	9	@500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	20.900.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	17.000.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00	ATK	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.01.10.	Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat	16.000.000,00	Biaya Hadiah	4	@4.000.000,00 = 16.000.000,00
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	Penggandaan	1	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	2.900.000,00			
2.05.2.05.01.29.01.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	2.900.000,00	Transport	29	@100.000,00 = 2.900.000,00
2.05.2.05.01.30.	PROGRAM PENGEMBANGAN KAWASAN MINAPOLITAN	20.000.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.	PELATIHAN PENGOLAHAN BANDENG TANPA DURI	20.000.000,00	Lokasi : Kab. Kolaka (Kawasan Minapolitan; Sumber Dana : PAD, DAU,		
2.05.2.05.01.30.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.100.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.100.000,00	- Pantia	1	@1.200.000,00 = 1.200.000,00
			- Anggota	3	@300.000,00 = 900.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	17.900.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	150.000,00	ATK	1	@150.000,00 = 150.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	2.600.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.02.11.	Belanja Bahan Pengolahan Makanan	2.600.000,00	Bahan Praktek	1	@2.600.000,00 = 2.600.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.06.01.	Belanja cetak	200.000,00	Spanduk	2	@100.000,00 = 200.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	400.000,00	Penggandaan Materi	20	@15.000,00 = 300.000,00
			- Pelaporan	1	@100.000,00 = 100.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.100.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	700.000,00	Sewa Gedung	1	@700.000,00 = 700.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	1.400.000,00	Sewa Hotel	2	@700.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN		
1	2	3	4		
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.650.000,00	Makan Minum Kegiatan	1	@1.650.000,00 = 1.650.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	7.700.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	3.700.000,00	- Transport Instruktur Dalam Daerah	3	@100.000,00 = 300.000,00
			- Transport Panitia	2	@200.000,00 = 400.000,00
			- Peserta	20	@150.000,00 = 3.000.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	4.000.000,00	Instruktur Luar Daerah	2	@2.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	3.100.000,00			
2.05.2.05.01.30.01.5.2.2.21.04.	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.100.000,00	- Tenaga Ahli Dalam Satker Penyelenggara (1 Org x 2 Jam)	2	@200.000,00 = 400.000,00
			- Tenaga Ahli Luar satker Penyelenggara	1	@2.700.000,00 = 2.700.000,00
.	JUMLAH BELANJA	13.961.859.614,00			
-	SURPLUS/(DEFISIT)	(13.655.859.614,00)			

KOLAKA, 22 OKTOBER 2014
BUPATI KOLAKA

H. AHMAD SAFEI